



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BABCI-37719
Folio Fiscal: 21FD8C95-59D2-4817-8320-A05BBE4D6011
Fecha: 2023-01-06 07:48:42
Hoja: 1/1
No. Serie Certificad
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:
2023-01-06 07:49:30

EXPEDIDO EN:

0128 BOSQUES
C.P:72310

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV
AFO840718MC9
C:P:11550

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50181900	7503003164302	ROSCA DE R RELLENA G CHOCOAVEL	Pieza	H87	2.00	339.00	678.00	0.00	0.00	0.00	678.00
52151504	7500093800165	VASO DESECHABLE FIESTA #16 C/2	Pieza	H87	1.00	9.96	9.96	0.00	1.59	0.00	11.55
52151500	7500093978765	VASO PLASTICO #10 PRECISIMO 2	Pieza	H87	2.00	17.24	34.48	0.00	5.52	0.00	40.00

Sello Digital del CFDI

SE2MA2NqwcnvJfNK71yNxoXFc6k3griFb6Fk3X3i/tORbAJ7fqX0BZKyLjg/FwMLeSsZoRY3njiOIDD7J497OQB4LdXk6Ei4nwFXRpmIpq1Gxa8+yrhtDNa64mt9KQseyFFb1G1oPCS2DbEDpAFSoXZKZ7EzJl5tBx
bkFtq1qL/skLb8wbKEzOSuOT0rRFCuBHsVvS+eEVAaDugF+r8JTUrfes94BgGrqxJbLglBZKzJR9ukJjlvGPhxuGx5i/gfbrZoI9L8ziNpCuiUEpilcQSWA5F1oBqD417CqyU2m/cmLLF/Vx/zmHMNymtqlHXhHhwtGmxjv
hR8pMrg3Zw==

Sello Digital del SAT

RQh5MTShmvO8VMmLEZwd/xSvT/+fT280DEBaynLeO1UNswlHcW9E4yqQi43gEUqgK59YXRcoQ09eSkorkPXqERKzuukc82Hgh0dDkGwJe9YE0XvUqDrgCiqv1SCDJJD9uPANav9ejmTsDU3+KYnN+U1Oe2E
CBiffo7puAhLNKpl02al4jfh5eMogdrTXEd9aOYTz68mu64UqoZbP/TsJHPVycLgtcXmzDo0+48IB2RlBmSwfFa5nTBT1jdEC+6LaRRVjSiKVo/Owmh5mA1nZD7mpFE8Myn8cBBAnjzJXlLccR5RPLAxsxbvtzQhS
VuEaRw4fgSSJ+H/E5uJyA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|21FD8C95-59D2-4817-8320-A05BBE4D6011|2023-01-06T07:49:30|DETO80304395|SE2MA2NqwcnvJfNK71yNxoXFc6k3griFb6Fk3X3i/tORbAJ7fqX0BZKyLjg/FwMLeSsZoRY3njiOIDD7J497OQB4LdXk6
Ei4nwFXRpmIpq1Gxa8+yrhtDNa64mt9KQseyFFb1G1oPCS2DbEDpAFSoXZKZ7EzJl5tBxkbFtq1qL/skLb8wbKEzOSuOT0rRFCuBHsVvS+eEVAaDugF+r8JTUrfes94BgGrqxJbLglBZKzJR9ukJjlvGPhxuGx5i/gfbr
ZoI9L8ziNpCuiUEpilcQSWA5F1oBqD417CqyU2m/cmLLF/Vx/zmHMNymtqlHXhHhwtGmxjvR8pMrg3Zw==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	678.00	0.00
IVA 16%	44.44	7.11

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 06/ENE/2023
Identificada con el Ticket No. 01280106016501200014.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PUEBLA, PUEBLA, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Setecientos Veintinueve Pesos 55/100 M.N.



SubTotal	722.44
Descuento	0.00
IVA	7.11
IEPS	0.00
Total	729.55

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.